
 

 

 

 

 

 

Monterotondo, 21.07.2021 

DECRETO N. 912 

Al sito web del Liceo Scientifico 

 G. Peano 

All’albo on line  

 

Oggetto: decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di terza fascia Personale A.T.A. per il 

triennio 2021/23. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi dell’art. 4 della L. 3/5/99 n. 

124; Visto il D.M. n. 50 del 03/03/2021 e in particolare l’art. 1; 

Vista la nota dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Roma DEL 20/07/2021 relativa alla 

pubblicazione delle graduatorie provvisorie di terza fascia del Personale A.T.A. per il triennio 2021/23; 
 

DECRETA 

 

 

La pubblicazione sul sito web ed all’albo on line delle graduatorie provvisorie d’istituto di terza fascia 

del personale ATA per il triennio 2021/2023, qualifica: Assistente Amministrativo,  Collaboratore 

Scolastico  e Assistente Tecnico ed altri profili. 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla data di 

pubblicazione delle stesse. 

Nel medesimo termine e con le stesse modalità si può produrre richiesta di correzione di eventuali errori 

materiali. 

 

 
 
             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      Roberta MONCADO    
                                                                                                              * FIRMA AUTOGRAFA SOSTITUITA A MEZZO STAMPA, 
                                                                                                                                                                                      AI SENSI DELL'ART. 3, CO. 2, DEL D. LGS. 39/1993" 

 
 

 
 
 
 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
LICEO SCIENTIFICO STATALE “GIUSEPPE PEANO” 

 
 

 

 Via della Fonte, 9 - 00015 MONTEROTONDO (RM)   Tel. 06/121124925-06/121124921 
www.liceopeanomonterotondo.edu.it   e-mail: rmps110001@istruzione.it –  rmps110001@pec.istruzione.it 

Codice Fiscale 80237390580 -  Codice Ministeriale  RMPS110001 

 

http://www.liceopeanomonterotondo.edu.it/
mailto:rmps110001@istruzione.it
mailto:rmps110001@pec.istruzione.it



